exequente CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, CNPJ: 00.305.360/0001-04, e 
coexecutados M.CHAVES DE ARAÚJO SANTOS INSTALADORA - ME, CNPJ: 15.410.489/0001-47, 
e MARIA CHAVES DE ARAÚJO SANTOS,  CPF: 272.534.038-19, sendo atribuído o valor ao 
cumprimento de sentença em R$ 127.007,69 (cento e vinte e sete mil, sete reais e sessenta e nove centavos - 
atualização até 18/11/2024), buscando a satisfação da obrigação constante no título judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação dos 
coexecutados M.CHAVES DE ARAÚJO SANTOS INSTALADORA - ME, CNPJ: